LIGNE
EXPRESS

307

VELIZY > MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Savac Transports lle-de-France
37, rue de Dampierre
78472 Chevreuse Cedex

| ILE DE FRANCE

@ www.savac.fr
. 0130524500

application iPhone
(téléchargement gratuit)

ST



0€'1¢ 00'k¢ 0€'0¢ 00°0¢ €€'6) €0'6) €€'8L €0'8L €€°LL €0'LL €€'9L L0'9L 0€'GL 0€'FL 0€°€L 0€'CL 0€°LL 0€°0)
62’1 65°0¢ 620 6961 ¢€'6l 206l €8l ¢0'8) ¢E'LL CO'L) ¢€'9L 009} 6C'GL 6Vl 6C°€)L 6CCL 621 620)
82'1¢ 85°0¢ 82'0¢ 85'6) L€6L L06L L€8L 108l L€LL L0'LL L€9) 695Gl 82'GL 8C'Y)L 82'€L 8C'Cl 8C'LL 820)
12'V¢ 1§°0¢ L2'0¢ LG6L 0€°6) 006) 0€'8L 00'8L 0€'LL 00'LL 0€°9) 8G'GL LZ'GL L&yl Lg€L Lgch LTl [20)
GC'l¢ 95°0¢ G¢'0¢ 9561 82'6) 858l 82’8l 8G'LL 8C'LL 8G'9L 82'9) 99'GL G¢'GL G¢vL GT€L G¢Ch GClL GTO)
vZ'le ¥9'0C v20c ¥9'6L Lg6l LG8 Lo8L LGL)V L¢'L) LG9} L¢9L SS'S) ¥E'SL vyl Y2l veel vTTLl ¥e o0l
€C'1¢ €5°0¢ €¢'0¢ €561 9¢'6) 9981 9¢'8l 95°LL 9¢'LL 95°9) 929 ¥§'GL €C'GL €Y €C€L €¢Cl €CLL €C0)
L'he 1G'0C Le0c 196l ve6l vS'8L ve'8l vS'LL Ye'LL YS9l ¥C9L ¢SSl LGl Lyl LeEL Leel Ll Le0L
Whe Loe LL'0C Ly'6l ¢L'6l ¢v'8l ¢b'8l ¢y’ Ll ¢b'LL ¢v9l ¢b'9L ev'GL LL'GL LLvL LIEL LLeL LLLL L0
60"l 6€°0¢ 60°0¢ 6€'6L 0161 0¥'8L 0L'8L O¥'LL OL'ZL 0v'9) 0L'9L O¥'Sl 60°GL 60%L 60°€L 60°CL 60°L) 60°0)
80'1¢ 8¢°0¢ 80'0¢ 8¢'6) 606} 6€'8) 60'8) 6€°LL 60°L) 6€'9) 609} 6€'Gl 80'Gl 80'FL 80°€L 80'Cl 80'LL 80'0)
10'V¢ L€°0¢ L0°0¢ L€'6) 806 8€'8) 80'8L 8€'LL 80'LL 8€'QL 80'QL 8€'GL L0°GL L0Vl L0°€L L0°Ch LO'ML L0°0)
90'k¢ 9¢°0¢ 90°0¢ 9¢'6) L0'6L L€'8) L0'8L L€'LL L0°LL L€'9L L0°9L L€'GL 90'GL 90'FL 90°€L 90°Ch 90°LL 90°0)
G0l GE'0C G0'0c GE'6L 90°6L 9€'8) 90'8L 9€°LL 90°LL 9€'9) 90°9L 9€'G) GO'GL SOVl GO€L GOCh GO'LL GOO)
v0'L¢ v€'0¢ v0'0¢ v€'6) G0'6) G€'8L G0'8L G€'LL GO0'LL G€'9L G0'9L G€'GL ¥O'GL vO'VL vO'€L ¥O'CL ¥O'LL ¥O'O0)
€0'L¢ €€°0¢ €0°0¢ €€'6) v0'6L vE'8L ¥0'8L VE'LL ¥O'LL ¥E'QL YOOl ¥E'GL €0'GL €0'VL €0°€L €0°CL €0'LL €0°0)
¢0'l¢ ¢€'0¢ ¢0'0¢ ¢e'6L €0'6L €68l €0'8L €€°LL €0'LL €€'9L €0'9L €€'GL 20'GL 20yl ¢0'€l ¢0'¢h ¢0'LL ¢00)
20l ¢e'0C ¢0'0c ¢e'6l 06l ¢€'8) 08l ¢€'L) ¢0'LL ¢€'9l 209 €'l ¢0'GL 20¥L ¢0€l ¢0ch 20kl ¢00)

00°12 0€°0Z 00°0Z 0€'6L 00°6L 0€'8L 00'8)L 0€°LL 00°LL 0€'9L 00°9)L 0€'GL 00°GL 0071 00°€L 0021 00°LL 0070

Id3YANIA NV IANNT NA

e€'6
€6
0€'6
6C'6
LT6
92’6
GC'6
€C'6
L6
606
80'6
106
90'6
G0'6
70'6
€0'6
20’6
206

006

20’6
106
006
698
198
99'8
668
€98
7’8
6€'8
8c'8
1€
9€'8
Ge'8
vE'8
€€'8
'8
€8

0¢'8

[4%°]
1€'8
0€'8
6¢'8
1e8
9’8
Ge'8
€C'8
18
60'8
80'8
108
90'8
G0'8
v0'8
€0'8
c0'8
208

00'8

20’8
108
00'8
69°L
181
99°,
§6'L
€5'L
Wl
6¢'L
8¢,
1€'L
9¢'L
6L
ve'L
€¢’L
el
el

0¢°L

el
€L
0¢'L
6¢'L
Lzl
9L
Gl
€L
WL
60°2
80°L
102
90°2
S0'L
v0'L
€02
e0'L
c0'L

00°2

002
669
8G9
199
669
y4'9
€69
169
179
6€'9
8¢9
1€9
9€'9
Ge'9
ve'9
€e'9
[4°%°)
€9

0€'9

0€'9
6¢9
8¢9
129
Gc9
v29
€9
1c9
L9
609
809
109
909
G0'9
709
€09
209
209

009

009
69°G
8G'G
195G
6g's
ve's
€5'G
1G'G
'S
6€'G
8¢'G
Ae]
9¢'G
ge's
ve's
€e'g
[4%°]
43¢}

0€'G

PION IZ
J0113]g
sapedy

A NG
EYETIIEIIEL)
seleH np 31uas
JUBJOA-412)
ang ap 4no)
9dU3N0Id

Suy sap uosieW ‘9puQ;]

SI0ANOT

suew)ax3
pns adoun3

PJON dJed 1aA0U]
auniomaq
|BIDIBWIWOD S4IU)

2hznan
2J131IN0Y d1eH

XNINNOLIHL-IT-ANDILNOW < AZITIA

ona
| saTnvsuan

AVIEN0IVTIIA
-AZIN3A




1§12 12°1C 15702 1202 00°0Z 0€'6L 00'6L 0€'8L 00'8L 0€°LL 00°LL 82'9L LG'SL LS'VL LS'€L LSTL LS'LL LSOL
6Y'1¢ 61°1¢ 6Y'0¢ 61°0C 85°6) 826l 858l 82'8L 8G'LL 8C'LL 85'9L 929 6Y'GL 6Y'VL 6Y'EL 6Y'CL 6Y'LL 6Y0)

Lyhe LV'he Ly'0¢ L1'0C 9561 9261 9581 9¢'8L 99°LL 9¢'LL 999V v29L Ly'GL Lyl Ly'EL Ly'el Lyl Ly0)
'Le 9b'Le 9Y'0¢ 91°0¢ 9561 G¢'6) G598 G¢8L GG'LL G¢'LL GG9L €2°9) 9Y'GL Yyl 9Y'EL 9v'eh 9Y'LL 9Y0L
Gv'l¢ Gl'he Gv'0C G1°0C vS6L ve6l va'8l ve8l vS'LL ve'Ll ¥S9L ¢29l G¥'GL SYvl GvEL Gvel G¥LL GY0l

prle vLLe vr0C v1'0C €961 €261 €581 €28l €5'LL €T'LL €9°9L LT9L vYGL vYYL vYEL vPTL vYLL PP 0L
0v'l¢ 01'L¢ 0¥'0¢ 01°0C 6¥'61 6161 678l 618l 6¥'LL 61°LL 6¥'9) LL'9L OV'GL OV'YL OV'€L OV'Cl OF'LL OV0)
6€'1¢ 60'L¢ 6€°0¢ 60°0C 8761 816l 878l 818l 87'LL 8l'LL 879l 9L°9L 6€'GL 6EYL 6E€L 6ECL 6ELL 6E0)
8¢'1¢ 80'L¢ 8€°0C 80'0¢ L¥'6L LL'6L Ly'8L LL'8L Ly'LL LL'LL [y'9L GL'OL 8€'GL 8E'VL 8E'€L 8E'CL 8E'LL 8E0)
L€'1¢ L0'Ve L€'0C L0°0Z 9Y'6L 9L'6L 9Y'8L 9L'8L OF'LL 9L'LL 9Y'9L vL'9L LE'GL L&V LE€L LETL LELL LE0)
9¢'1¢ 90'k¢ 9€°0¢ 90°0¢ G¥'6L GL'6L G¥'8L Gl'8L G¥'LL GL'LL G¥9L €L°9L 9€'GL 9E'YL 9€'€L 9€CL 9€TLL 9E0)

[ [ [ | cv6l cl'6l ¢v8l ¢b'8l ¢vLl ¢b'LL gvol 0L'9L | [ [ [ [ [

f f f [ by6l L6k L8l LL8L b LL LLLL L9l 609 | f f f f f

, , , [ 0v'6L 0L'6L 0¥'8L 0L'8L O¥'ZL OL'ZL OV'OL 80'QL | , , , , [
ve'le v0'Le vE'0C v0'0C L€6) L0'6) L€'8L L0°8L L€'LL LO0'LL L€'9L GO0'QL VE'GL VEYL VE'EL VECL VELL YEOL
¢e'he 20'ke ¢€'0C 20'0C G€'6L S0'6L G€'8L G0'8L G€'LL GO'LL GE9L €0'9L C€'GL CEYL ¢eel ¢eTh ¢€lL ¢e0)
¢e'le ¢0'he ¢€'0¢ ¢0'0C G€'61 G061 G€'81 G0'8L G€'LL GO'LL GE'9L €0'9) ¢€'GL ¢EYL ¢E€L ¢€ch ¢ElL ¢E0)
LE'he 10'ke LE0C L00C vE'6L Y061 ¥E8L ¥O'8L ¥E'LL YO'LL ¥EQL CO9L LEGL LEVL LEEL LETL LELL LEOL
0€'}¢ 00'k¢ 0€'0¢ 00°0¢ €€'6L €0'6) €€'8L €0'8L €€'LL €0'LL €€°9L L0'9L 0€'GL 0€'FL 0€°€L 0€'CL 0€°LL 0€°0)

€5°6
166

6
44
v'6
0v'6
6€'6
8¢'6

9¢'6
7€'6
v€'6
€€'6
ee'6

62°6
126
GC'6
vC6
€C'6
74
816
11’6
91'6
61’6
71’6
L6
01’6
606
90'6
v0'6
70’6
€06
¢0'6

66°8
168
66’8
v6'8
€68
58
8y'8
1y'8
9’8
Gy'8
7v'8
I8
0r'8
6€'8
9¢'8
ve'8
ve'8
€e'8
4]

628
128
Ge'8
ve8
€C8
[74']
818
118
91'8
Gl'8
718
e
01'8
60'8
90'8
70'8
70'8
€0'8
20’8

69°L
181
§G'L
vS'L
€5
eS'L
8L
A
'L
Sl
vyl
Wl

ov'L
6L
9¢'L
ve'L
ve'L
€¢’L
el

74
61,
A
9L
G,
vl
012
60°2
80°L
102
902

y0'L
'L
c0’L
102
002

169
679
1y'9
9’9
9
79
0r'9
6€'9
8¢9
1€°9
9¢'9

v€'9
€9
4]
€9
0€'9

179
619
119
91’9
Gl'9
719
019
609
809
L09
909

709
209
¢09
109
009

249 UIIUAND IS
159n0 ADS

1Ina13.g 9p '3
LS|

IERENENTE ]
Haquislyd

- ueqnep SN
XNoJ| ap neaweH
J2UUO uea(
131snqgJo) a7
1332I salnf
syuadiy oy
auaidweq

jusipels a7
243U3d0UYII)

syuadiy 09
EVIERIITRET
121439 S2J314

SRIUIN B

dleJaWwod

ong ap 104

a1pW)e)

HTW-VAT

XN3INNOL3Y¥g
-37-ANDILNOW

LYNODNVAND




B 1ou9ig
Sopedly

B 9))Aong
> QEYEIITEIED)

seleH np a1uas
UBJOA H13)
(v][n][®] —& ongapno)y
usN0Id

(9) (DHE suy sap UosIe 9pUQ;]
loney

(©® —H& Aznap 9p auiel
(©@® —— & sionno7
suew|ax3
pns adoun3
(9)(® —H pioN 2ued |an0U]
(©@® — & suniomsg
Bl |einiswiwiod ajus)

ZAZIT3A
(©@® ——— FuIILNOY JYD

ong
7 3INOZ -

Il B BN .S
SITIVSHI

AVIGNODVTTIA-AZITIA
€3INOZ

-

XNauuo03a.g-3]-Audiuop < Aznap

Id3IWVS

0€'1¢ 0€°0¢ 0€'6} 0€'8) 0€°LL 0€'9) 0€'GL 0€'7L 0€'€L 0€CL 0€'}L 00}
621 6¢°0C 6261 628 6Ll 629} 62'GL 62V) 6C°€L 62C) 621 6201
8'1¢ 82°0¢ 8261 82’8 82'LL 82'9) 82'GL 82 8C'€L 8C'C 8C'LL 820)
L2V¢ [20C L26) L28) LT'LL L2V LTSL LTyl LTl L2ch LTV [20)
Ge'le G¢'0C Ge'6l Ge8l GC'LL Ge9L GeSl Gyl GeEl Geel GCll Ge0L
ve'le ¥ 0T v2'6l ve8l ve'Ll v29l ¥e'Sl vevl ve€l veel vl v ol
€C'1C €2°0C €C'61 €C'8) €C'LL €291 €C'GL €TV €C€L €CC) €C'LL €20)
L'he 1e0e Leel Le8l LeLh Le9l Lesl Leyl Leel Leel Vel 1oL
WLe 102 L6eL b8h LLZL L9V LLGE LEPL LEL L2 LELL LU0
60"l 60°0¢ 606} 608} 60°'ZL 60'9)L 60°GL 60} 60°€L 60°C) 60°LL 600L
80'1¢ 80°0¢ 80'6} 80'8) 80°LL 80'9) 80'Gl 80'7L 80'€L 80'Cl 80'LL 800}
L0'V¢ L0°0¢ L0'6) L0°8) L0°LL L0°9) LO0°GL L0°F)L L0°€L L0°CL LO0'ML L00)
90'k¢ 90°0¢ 90'6} 90'8} 90°2L 90°9} 90°GL 90'FL 90°€L 90°Ch 90°}L 90°0)
G0'l¢ G0'0C S0'6) G0'8L SO'ZL G0'9) GO'GL GO'W) GO'€EL SO0'Ch GO'LL SO0L
v0'L¢ v0'0¢ v0'6) v0'8L ¥0'LL ¥0'9L ¥O'GL vO'VL vO'€L ¥OCL ¥O'LL ¥O'O)
€0'1¢ €0°0¢ €061 €0'8) €0°LL €0'9) €0'GL €0Vl €0°€L €0'CL €0'LL €00}
¢0'k¢ ¢0'0¢ ¢0'64 ¢0'8L ¢0'LL 20'9)L 20'GL 20yl ¢0'€l 20Ch 20'LL 200}
¢0'l ¢0'0¢ 20’6l €08l ¢0'LL 209} ¢0'GL 20wl ¢0'€l 20'h ¢0'LL 200b

00°kZ 00°0Z 00°6} 00'8) 00°LL 00°9} 00°GL 00°7} 00°€L 00°ZL 00°LL 00°0L

0¢'6
6¢'6
8C'6
1C6
GC'6
V2’6
€C6
1’6
L6
606
806
106
90'6
G0'6
70’6
€0'6
20’6
206

00'6

0€'8
60’8
8¢'8
1e8
Ge'8
ve'8
€¢8
14
18
60'8
80'8
108
90'8
G0'8
¥0'8
€0'8
c0'8
c0'8

008

0¢'2
6C'L
8¢,
el
Ge'lL
veL
€L
le'L
WL
60°L
80°L
10°2
90°2
G0'L
v0'L
€0°2
e0'L
20'L

00°2

0€9 pION 1Z
629 lou91g
87'9 sapedly
129 aIAdNg
GZ'9 EIEIINETIED)
Y79 SeJeH Np U35
€9 JUBJOA-}43D)
129 sng ap Ino)
119 9duano.d
§0°9 SHV S3P UOsieW ‘3pUQ;]
809

109

90'9 SI0ANOT
509 suewax3
$0'9 pns adoun3
€09 PION 2ied |anou]
209 auniomaq
Z0°9 1e1IAWWO) 33U
009 2hzip

2J31IN0Y d1eH

XNANNOLIHL-IT-ANDILNOW < AZITIA

ona
| saTnvsuan

AVIEN0IVTIIA
-AZIN3A




u ODIAVN

-8 3¥Y9 NILNanO-1S
1590 ADS
Bl 11n912.g 9p '3 99247

> RERIEINERIENRE]

B 1aquialy,p - uegnep SSIAIUN

B xnoJ] ap nesweH

Bl 12uuoy ues(

B Jaisnquo) a7

E 1919YdIW san(
syuadiy o%

B suaidweq

JUSIPEID) 37 2JJUDOUYI]
sjuadiy 09 aJ3uadouyda]
Bl 19149 sa1a14

SIRIUIN €]

Bl siesswwod

ong ap 104

H snswje)

HIW-v41

PJION 'I'Z

SiNOZ

:

N N B |
XNINNOLIHG-31
-ANDILNOW

-

S 3INOZ

N N N B N N |
L4NOONVAND

T

6Y'L¢ 6¥°0C 6Y'61 678l 6¥'LL 6Y'9L 6Y'GL 6Y'VL 6Y'EL 6Y'CL 6Y'LL 6Y0)
Lye Ly0T Ly6L Ly8L Ly'LL Ly9L Ly'SL Lyl Lyl Lyl Lyl Ly0)
S¥'l¢ G¥'0C S¥'6L S¥'8L G¥'LL G¥'9L S¥'GL Svvl GvEl Gvel GYLL Gv0l
vr'ie vv0C vr6l vy8l vvLL vr9L vYSL vl vrEL vrel vrLL w0l

EV'LC EV'0C €V'6L EV'8L EV'LL €VOL EV'GL €YY EVEL EVCL EVLL €VOL

¢y'le ¢v'0C ¢v'6l ¢v'8l cv'LL ¢v9l ¢v'Sl evyl ¢vel ¢vel ¢v'll ¢vol
0v'L¢ 0v'0C Ov'6L OV'8L O¥'LL OV'9L OV'GL OV'YL OV'EL OV'CL OV'LL OV'0L
6€'1¢ 6€°0C 6€'61 6€'8) 6€°LL 6€°9) 6E'GL 6EL 6E°€L 6ECL 6ELL 6E0)
8¢'LC 82°0C 8¢'6) 8€'8L 8€'LL 8€'9)L 8€'GL 8E'Y)L 8€'€L 8ECL 8€'LL 8E0)
LE'1C LE0C LE6) LE8L LE'LL L&) LEGL L&Y LEEL LECL LELL LEO)
9¢'1¢ 9¢°0C 9¢'61 9€'8) 9¢°LL 9€'9L 9€'GL 9€YL 9€°€L 9€CL 9€'LL 9€0)
ve'LC vE'0C vE'6L vE'8L VE'LL VE'9L VE'GL YEYL VEEL VECL VELL ¥E0L
¢e'he ¢e0C ¢e6) ¢e8l ¢eLL 2e9)L TEGL CeYL ¢eel 2eTh ¢l 2e0)
¢€'le ¢€0¢ ¢e6) ¢€8l ¢e'LL ¢€9) ¢e'Gl ¢eyl ¢l ¢ech ¢l ¢e0)
LE'Le 1€0C LE6L 1E8L LELL LEQL LEGL LEYL LEEL LETL LELL LEO0L
0€'}¢ 0€°0¢ 0€'6} 0€'8) 0€'LL 0€'9) 0€'GL 0€'7L 0€'€L 0€CL 0€'LL 0€0)

67’6
1¥'6
Gv'6
vv'6

44
07’6
6€'6
8¢'6
1€6
9¢'6
ve'6
ee'6
ee6
€6
0¢€'6

6v'8
1y'8
'8
7v'8
€v'8
[44°]
0r'8
6€'8
8€'8
1€°8
9€'8
ve'8
4]
4]
€8
0€'8

6v'L
A
Sv'L
vl
ev'L
el
or'L
6L
8¢,
181
9¢'L
ve'L
€L
€L
€L
0¢'2

67’9
Ly'9
9
9
ev'9
9
07’9
6€'9
8¢9
L€9
9¢'9
ve'9
€9
e€9
€9
0¢€'9

2le9 unUANY 1S
1590 ADS

11n3131g 3p 3 99347
192Je | BUUAIT
1WA, - uegnep
9MSIaAIUN

XNoJi| ap neawey
19UUO uea(
J31sNgU0) 37
B3I salnf
suadiy oy
auadweq

SRIUIN BT
3leJawwod

ong ap 104
EXENTIH)

HTW-VAT

XN3ANNOL3Y¥E
-37-ANDILNOW

LYNOINVAND




Plan des lignes
régulieres

SMC

ILE DE FRANCE

(D Pole de correspondances
8 Gares
@ Tromway

HHHHE Lignes de chemin de fer
Ligne de tramway

B Hopitaux

EEXEN St Rémy-les-Chevreuse >
Rambouillet

JEEXH Briis-sous-Forges >
Vaugrineuse

Orsay >
Saint-Arnoult-en-Yvelines

EERT St Rémy-les-Chevreuse >
Domaine de St Paul

1391221 Versailles >
Magny-les-Hameaux
EEREN St Rémy-les-Chevreuse >
Limours
EEEEEA St Rémy-les-Chevreuse >
La Verriére
IEEEEA Limours > Arpajon

39.27" St Rémy-lés-Chevreuse >
Les Essarts-le-Roi

EEEETA Boulogne >

Guyancourt (Technocentre)

EEETN Briis-sous-Forges >
Angenvilliers

3911031 St Rémy-les-Chevreuse >
Cernay-la-Ville

[EEFIH Rambouillet > Cernay-la-Ville

[EEETH st Rémy-les-Chevreuse >
Rambouillet (direct)

[EEXTE] St Rémy-lés-Chevreuse >
Chevreuse
EEE Chateaufort > Versailles

ETTW Buc > Versailles

TN St Rémy-les-Chevreuse >
Versailles

ETEN St Rémy-les-Chevreuse >
Versailles (irect)

Buc > Versailles

E@ Veélizy >
Saint-Quentin-en-Yvelines

(CAPS 10 Gif-sur-Yvette > Buc

[EFH Gif-sur-Yvette > Chevry

CAPS12 Courcelle-sur-Yvette > Les Ulis

5
|
z

" Gare de Rambouillet
s
<7
o

(=]

>
39.03 139:203

Rambouillet

Lévis-Saint-Nom
Gare des Essarts-le-Roi

Les Essarts-le-Roi

Choisel

Senlisse

39.103
Cernay-la-Ville

,

~

Vers

Saint-Arnoult- Rochefort-
en-Yvelines en-Yvelines




Versailles

Gare de Versailles
Rive-Gauche

Gare de Versailles

Chantiers
264
13912

« Saint-Quentin-en-Yvelines

2§ 60

Gare de St Quentin-en-Yvelines

Montigny-le-
Bretonnéux [ 261 ]
Guyancourt o
£\ -8 Franco-Allemand
/ Eed College
2 ‘ Martin Luther King
Technocentre CAPS 10
X
Magny-les- Toussus-le-Noble
Hameaux
L)
260 ] -
Chateaufort
~ Saclay
orget Magny-les-
e Haﬁeaux a
CAPS 10
[ 39.403 ] =
Chevreuse Gare de Saint Aubin
Courcelle-
g sur-Yvette
%—-/ oM ", Gif-sur-Yvette —
Gare de Gif-sur-Vvette
N StRémy-les-Chevreuse . CAPS12 e m..w:,,,w
Saint-Rémy-
les-Chevreuse
a Les Ulis
ometz-
le-Chatel CAPS 12
M
<

]

R Bullion

Forges CMC Bligny

Fontenay-
lés-Briis
Gare autoroutiére

Vaugrigneuse,

Vers Arpajon

o Angervillers

Saint-Maurice-
Montcouronne

o GO
— o= E‘ﬁ



= Calmette Y
Genevriére 624 724 824 924 10.24 11.24 12.24 1324 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 L i Z.I. Nord
SenteduHaras 625 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 Y2 | Blériot
O o
| Cerf-olant 626 726 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 N | rread
JOUY-EN-JOSAS | Petit Robinson 632 7.32 832 9.32 10.32 11.32 1232 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 2032 21.32 1 reades 5
VELIZY- | LOnde, Maisondes arts 6.34 7.34 834 9.34 1034 11.34 12.34 13,34 14.34 1534 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 i Buc ville I8
VILLACOUBLAY | o vel 6.35 7.35 835 935 10.35 11.35 1235 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 2135 Genevriére [
Mairie de Vélizy ~ 6.36 7.36 836 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 ] Sente du Haras
Louvois 6.37 7.37 837 937 1037 11.37 12.37 13.37 14.37 1537 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 | CerfVolant
Europe Sud 638 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 1
Inovel Parc Nord ~ 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 38 Petit Robinson [
Dewoitine 640 740 840 9.40 10.40 11.40 12.40 1340 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 1940 20.40 21.40 i L'Onde, Maison des ArtsE(T) (&)
Centre Commercial 641 7.41 841 941 1041 11.41 1241 1341 14.41 1541 16.41 17.41 1841 1941 20.41 21.41 0 Ravel
. > -
mw_ﬂ_wwoz_ma 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 1543 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 3 i Mairie de Vélizy B— (D (&)
. m - _.o:<o_mT@@
w
3 m i Europe Sud &
N>
5 - Inovel Parc zo_‘aﬂ‘@@
-
S 0 Dewoitine @——— (1) (6)
Centre commercial [
L GARE ROUTIERE — (D (&)
VELIZY2
ZONES e
NAVIGO el




MONTIGNY-LE-BRETONNEUX > VELIZY

SAMEDI

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX

GUYANCOURT

BUC

St Quentin Gare
SQY Ouest
Etienne Marcel

Université
Vauban - DAlembert

Hameau de Troux
D'’Alembert
Jean Monnet
Le Corbusier
Jules Michelet
40 Arpents
Dampierre

La Miniere
Pommeraie
Fort de Buc
Calmette

ZI Nord
Blériot
Arcades

Buc Ville

6.00
6.02
6.05

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.17
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22

7.00
7.02
7.05

7.06

7.07
7.08
7.09
710
71
712
713
715
747
717
718
719
720
721
722

8.00
8.02
8.05

8.06

8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

9.00
9.02
9.05

9.06

9.07
9.08
9.09
9.10
9.1
9.12
9.13
9.15
9.17
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05

10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06

10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
1017 11.17 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
1017 11.17 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

Montigny-le-Bretonneux > Vélizy

MONTIGNY-
LE-BRETONNEUX

L

ZONE 5

GUYANCOURT
BN N N B N N ]

-

®UN

ST-QUENTIN GARE [&-
| @

SQY Ouest &

Etienne Marcel

Université Vauban - d’Alembert

Hameau de Troux

D'Alembert

Jean Monnet
Le Corbusier &
Jules Michelet I
40 Arpents

Dampierre &

Technocentre Le Gradient

Technocentre 60 Arpents

Fréres Perret
La Miniere
Pommeraie &

Fort de Buc



JOUY-EN-JOSAS

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Calmette

ZI Nord

Blériot

Arcades

Buc Ville
Genevriere

Sente du Haras
Cerf-Volant

Petit Robinson
EO:QP Maison des Arts.
Ravel

Mairie de Vélizy
Louvois

Europe Sud

Inovel Parc Nord
Dewoitine

Centre Commercial

Gare Routiére
Vélizy2

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
6.04
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

6.16

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.34
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.46

6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.10
713
7.14
7.15
7.16
717
718
719
7.20

722

7.26
727
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
741
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.53

7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.1
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.23

8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.41
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51

8.53

8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.1
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21

9.23

9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.40
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50

9.52

10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.50 16.20 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.50 20.20 20.50 21.20
10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 15,51 16.21 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.51 20.21 20.51 21.21
10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 15.52 16.22 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.52 20.22 20.52 21.22
10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.53 16.23 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.53 20.23 20.53 21.23
10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 15.54 16.24 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.54 20.24 20.54 21.24
10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 15.56 16.26 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 19.56 20.26 20.56 21.26
10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15.57 16.27 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 19.57 20.27 20.57 21.27
10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.58 16.28 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.58 20.28 20.58 21.28
10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.04 16.35 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.40 20.04 20.34 21.04 21.34
10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.07 16.38 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.43 20.07 20.37 21.07 21.37
10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.08 16.39 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.44 20.08 20.38 21.08 21.38
10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.09 16.40 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.09 20.39 21.09 21.39
10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.10 16.41 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.46 20.10 20.40 21.10 21.40
1041 11.41 1241 13.41 1441 1541 16.11 16.42 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.47 20.11 20.41 21.11 21.41
10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.12 16.43 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.48 20.12 20.42 21.12 21.42
1043 11.43 12.43 13.43 14.43 1544 16.14 16.45 17.21 17.51 18.21 18.51 19.20 19.49 20.13 20.43 21.13 2143
10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 1545 16.15 16.46 17.22 17.52 18.22 18.52 19.21 19.50 20.14 20.44 21.14 21.44

10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.47 16.17 16.48 17.24 17.54 18.24 18.54 19.23 19.52 20.16 20.46 21.16 21.46



MONTIGNY-LE-BRETONNEUX > VELIZY

DU LUNDI AU VENDREDI

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX

GUYANCOURT

BUC

St Quentin Gare  5.30
SQY Ouest 5.32
Etienne Marcel 5.34
,F\_Mr__ﬁﬂ_.ﬁwﬁ_mqjcm_‘ﬁ 5.3
Hameau de Troux  5.36
D'Alembert 5.38
Jean Monnet 5.40
Le Corbusier 5.42
Jules Michelet 5.43
40 Arpents 5.44
Dampierre 5.45
Fréres Perret ,
Technocentre |
60 Arpents
Technocentre |
Le Gradient

La Miniere 5.47
Pommeraie 5.49
Fort de Buc 5.49

6.00
6.02
6.04

6.05

6.06
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15

6.17
6.19
6.19

6.30
6.32
6.34

6.35

6.36
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.48

6.49

6.50

6.53
6.55
6.55

7.00
7.02
7.04

7.05

7.06
7.08
7.10
712
713
7.14
715
718

719

7.20

723
7.25
7.25

7.30
7.32
7.34

7.35

7.36
7.38
7.40
742
743
7.44
7.45
7.48

749

7.50

7.53
7.55
7.55

8.00
8.02
8.04

8.05

8.06
8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.18

8.19

8.20

8.23
8.25
8.25

8.30
8.32
8.34

8.35

8.36
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.48

8.49

8.50

8.53
8.55
8.55

9.00
9.02
9.04

9.05

9.06
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.18

9.19

9.20

9.23
9.25
9.25

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04

10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05

10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10
10.12 11.12 1212 13.12 14.12 1512 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 2042 21.12
10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 2043 21.13
10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14
10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15
, , , , , , , | 1648 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 | , , ,

f f f f f f f | 1649 17.19 17.49 18.19 1849 19.19 | f f f

[ [ [ [ [ [ [ | 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 | [ [ [

10.17 11.17 1217 13.17 14.17 1517 15.47 16.17 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.47 20.17 20.47 21.17
10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 15.49 16.19 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.49 20.19 20.49 21.19
10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 15.49 16.19 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.49 20.19 20.49 21.19



(3n3e43 JUSW3IRYDID|DI) D

auoydi uopedidde
0057250€T0 =\

1} 3eARS MMM 'i

30NVH4 30 31 | X9pPa) asnaJinay) 2.%81
auaidweq ap an1 ‘2
2ueI4-9p-3)| S}iodsuel] JeAes

AZITIA <XNINNOLIUF-IT-ANDILNOW

LO¢E
\:') SS3ddXx3a

' ANDIT



